

همشاهنگار



هدیه شهرداری به زنان تهران

شهرداری تهران به مناسبت هفته زن، تمهیدات ویژه‌ای تدارک دیده است



شهردار تهران در همایش فصلی مدیران شهری خواستار توجه شهرداران به نیازهای شهروندان شد

مشارکت میلیونی در طرح «من شهر دارم»

نقش همشهری در اطلاع‌رسانی فعالیت‌های اجرایی به مردم

صفحه ۱۵

سهام بانوان در مدیریت پایتخت بیشتر شد

مدیریت مادرانه در تهران



۱۱۱۷۵ بانو در مجموعه مدیریت شهری پایتخت فعالیت می‌کنند

۹ بانو به عنوان مدیر ارشد شهرداری به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند

۸۱ درصد بانوان شاغل در شهرداری متاهل هستند

صفحه ۱۴

وضعیت ساماندهی خیابان خواب‌ها در ۲ شهر اروپایی

بی خانمان‌های لندن در زمستان چه می‌کنند؟

لندن ۵ هزار بی خانمان دارد

صفحه ۱۶

رویداد

کمبرودهای شهر آفتاب رفع می‌شود

مجموعه نمایشگاهی بین‌المللی شهر آفتاب این روزها میزبان رویدادهای متعددی است؛ برای همین مدیریت این مجموعه در نظر دارد با توسعه زیرساخت‌ها و افزایش امکانات این مجموعه به مراجعان و برگزار کنندگان نمایشگاه‌ها کمک بیشتری کند؛ از این رو به گفته عباس تقدسی‌نژاد، مدیرعامل شرکت نمایشگاهی بین‌المللی شهر آفتاب این مجموعه ۶ سال در حال ساخت دارد.



زمان شروع ساخت و ساز
سالن‌های جدید: از ابتدای امسال
تعداد سالن‌ها: ۶ سالن
وسعت: ۳۶ هزار مترمربع
وسعت فاز نخست
نمایشگاه: ۱۲۰۰ هکتار
امکانات فاز اول:
یک سالن ۳ قلو، سالن
ملل، ساختمان‌های جنبی و
ساختمان‌های اداری و سمینارها،
میدان مرکزی و چهارپایه،
موتورخانه‌ها و راه‌های ارتباطی



نمایشگاه شهر آفتاب دیگر حذف‌شدنی نیست

عباس تقدسی‌نژاد، مدیرعامل شرکت نمایشگاهی بین‌المللی شهر آفتاب: بیست و دومین دوره نمایشگاه محیط زیست در حالی در محل نمایشگاه شهر آفتاب برگزار می‌شود که ۲۱ دوره قبلی آن در نمایشگاه شهر آفتاب نبوده است و این اتفاق مثبتی است در اقبال نسبت به شهر آفتاب، بخشی از این اقبال از ظرفیت بالقوه نمایشگاه و بخشی نیز مربوط به تلاش و ارتباط‌گیری‌های صورت گرفته است. آوردن همه نمایشگاه‌ها به شهر آفتاب پیش‌نیازهایی دارد که یکی از آنها بحث فضای نمایشگاهی است، اما باید توجه داشته باشیم که مزیت‌های رقابتی شهر آفتاب نسبت به برخی از نمایشگاه‌های پرمخاطب قابل مقایسه نیست. برای برطرف کردن بهانه کمبود فضا و سالن‌های نمایشگاهی از ابتدای امسال ساخت‌وساز سالن‌های جدید را آغاز کردیم و ۶ سالن با ۳۶ هزار متر فضا در حال ساخت است. ■ بارئیس‌جمهور و معاون اول رئیس‌جمهور صحبت‌هایی درباره نمایشگاه شهر آفتاب داشتیم تا بتوانیم تکمیل نمایشگاه را در راستای وفای شهرداری و دولت داشته باشیم. ■ نگاه ما به نمایشگاه بین‌المللی تهران تعاملی است و توافقات خوبی داشته‌ایم تا با هم هم‌افزا شویم که از ظرفیت هر دو مجموعه استفاده شود؛ چراکه نمایشگاه شهر آفتاب دیگر حذف‌شدنی نیست و باید تقویت شود و نمایشگاه‌های زیادی نیز هر سال در آن برگزار می‌شود.



تماشای خانه‌موزه‌ها
به همت شرکت توسعه فضاهای فرهنگی، خانه برخی از مفاخر هنری و ادبی مانند آخوان ثالث، سیمین و جلال‌آل احمد و ... مرمت و بازسازی شده‌اند. بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده بانوان و هم‌راهانشان در هفته زن (۹ تا ۱۳ دی) می‌توانند از این خانه‌موزه‌ها رایگان بازدید کنند.



بفرمایید ورزش
حدود ۲۱۳ مجموعه ورزشی در اختیار سازمان ورزش شهرداری تهران قرار دارد. امروز (۲ دی) استفاده از امکانات ورزشی و تفریحی این مجموعه‌ها برای بانوان رایگان است. البته فردا (۳ دی) هم استفاده از این خدمات برای بانوان به صورت نیم‌بها خواهد بود.



تخفیف در برج میلاد
برج میلاد یکی از نمادهای شهر تهران محسوب می‌شود که تماشای پایتخت از طبقات آن یک تجربه لذت‌بخش است. بر اساس تصمیم مدیریت برج، بازدید از طبقات برج از میلاد حضرت زهرا (س) تا میلاد حضرت علی (ع) (۲۵ دی) با تخفیف ۵۰ درصد انجام می‌شود.



شادی در شهر بازی
اولین شهر بازی معارفی در مجموعه ایوان ری راه‌اندازی شده است. فضایی شاد و مفرح که کودکان علاوه بر بازی می‌توانند با واقعیتی چون کاروان غدیر و ... هم آشنا شوند. امروز (۲ دی) تفریح، شادی و استفاده از امکانات این شهر بازی مهیج برای مادران و کودکان رایگان است.

گزارش
زینب زینال زاده
روزنامه‌نگار
امروز دوم ماه سالروز میلاد حضرت زهرا (س) و روز مادر و آغاز هفته زن است. این ایام، فرصتی برای تقدیر از مهربانی، تلاش و فداکاری بانوانی است که ثابت کردند علاوه بر کانون خانواده می‌توانند در عرصه‌های مختلف هنری، علمی، فرهنگی، ورزشی و ... هم بدرخشند و افتخار آفرینی کنند. در وصف مقام زنان، همین بس که امام (ره) فرمودند: «از دامن زن، مرد به معراج می‌رود». در این ایام شهرداری تهران هم در راستای گرمی‌داشتن مقام زن علاوه بر آکران تصاویر زیبا با عبارتهایی چون «زندگی یعنی عشق زندگی بخش تو»، «زندگی یعنی امید زندگی بخش تو» و ... تمهیدات ویژه‌ای پیش‌بینی کرده تا بانوان بتوانند از امکانات رفاهی، ورزشی، خدماتی و ... رایگان یا با تخفیف ویژه استفاده کنند.

تردد رایگان با اتوبوس و مترو
تمامی خطوط اتوبوس‌های بی‌آرتی و مترو، امروز (۲ دی) برای بانوان رایگان است. در ایستگاه‌های مترو، کیتی برای عبور بانوان اختصاصی داده شده و با اطلاع‌رسانی‌های صورت گرفته، متصدیان خطوط بی‌آرتی هم می‌دانند که خدمت‌رسانی در شرکت اتوبوسرانی برای بانوان رایگان انجام می‌شود.

۴۱۶ نفر
از بانوان شاغل شهرداری به عنوان مدیران میانی و ارشد مشغول کارند.

۹
بانو به عنوان مدیر ارشد شهرداری به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند

گردشگری در تهران
بیش از ۳۰۰ بنای تاریخی و موزه در تهران وجود دارد. تماشای این بناها که هویت تهران هستند، همیشه برای گردشگران جذاب بوده و هستند. در هفته زن علاوه بر راه‌اندازی تورهای رایگان گردشگری شهر تهران، بازدید از تمام موزه‌ها و اماکن تاریخی برای بانوان و هم‌راهانشان رایگان خواهد بود.



۱۱۱۷۵
بانو در مجموعه مدیریت شهری پایتخت فعالیت می‌کنند